
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 54,944,921 49,345,266 5,599,655

200 세외수입 4,343,971 3,702,106 641,865

210 경상적세외수입 3,771,727 3,165,862 605,865

214 사업수입 2,295,264 1,700,766 594,498

214-06 매각사업수입 1,414,464 819,966 594,498

[ 농공지구조성및관리사업 특별회계 ] 1,414,464 819,966 594,498

< 민생경제과 > 1,414,464 819,966 594,498

  ○무주2농공단지 분양대금수입 1,414,464 819,966 594,4981,414,464,000원

216 이자수입 326,463 315,096 11,367

216-01 공공예금이자수입 297,471 286,104 11,367

[ 농공지구조성및관리사업 특별회계 ] 92,471 81,104 11,367

< 민생경제과 > 92,471 81,104 11,367

  ○공공예금이자수입 92,471 81,104 11,36792,471,000원

220 임시적세외수입 572,244 536,244 36,000

223 기타수입 461,400 425,400 36,000

223-09 그외수입 461,400 425,400 36,000

[ 상수도특별회계 ] 311,000 275,000 36,000

< 환경관리과 > 311,000 275,000 36,000

  ○기타 잡수입 311,000 275,000 36,000311,000,000원

500 보조금 19,525,382 17,305,382 2,220,000

510 국고보조금등 19,316,121 17,096,121 2,220,000

511 국고보조금등 19,316,121 17,096,121 2,220,000

511-03 기금 7,357,716 5,137,716 2,220,000

[ 수질개선특별회계 ] 7,084,016 4,864,016 2,220,000

< 환경관리과 > 7,084,016 4,864,016 2,220,000

  ○환경기초시설설치 3,798,400 1,578,400 2,220,000

    ―무풍구천동 하수관거 정비사업 1,372,800 597,600 775,200

    ―구천동 하수처리장 개량사업 1,148,000 503,200 644,800

    ―설천 하수처리장 증설사업 1,106,400 477,600 628,800

    ―신대농어촌마을 하수도정비사업 171,200 0 171,200

1,372,800,000원

1,148,000,000원

1,106,400,000원

171,200,000원

700 보전수입등및내부거래 31,075,568 28,337,778 2,737,790

710 보전수입등 17,204,836 14,467,046 2,737,790

711 잉여금 15,549,478 12,811,688 2,737,790

711-01 순세계잉여금 15,549,478 12,811,688 2,737,790

[ 상수도특별회계 ] 2,351,177 2,000,000 351,177
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경관리과 > 2,351,177 2,000,000 351,177

  ○순세계잉여금 2,351,177 2,000,000 351,177

[ 수질개선특별회계 ] 691,994 70,000 621,994

< 환경관리과 > 691,994 70,000 621,994

  ○순세계잉여금 691,994 70,000 621,994

[ 의료급여기금특별회계 ] 7,774 0 7,774

< 주민생활지원과 > 7,774 0 7,774

  ○2013년 의료급여기금 특별회계 순세계잉여금 7,774 0 7,774

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 1,388,052 1,100,000 288,052

< 친환경농업과 > 1,388,052 1,100,000 288,052

  ○순세계잉여금 1,388,052 1,100,000 288,052

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 510,064 253,688 256,376

< 민생경제과 > 510,064 253,688 256,376

  ○순세계잉여금 510,064 253,688 256,376

[ 농공지구조성및관리사업 특별회계 ] 3,030,629 2,544,000 486,629

< 민생경제과 > 3,030,629 2,544,000 486,629

  ○순세계잉여금 3,030,629 2,544,000 486,629

[ 경영수익사업 특별회계 ] 7,569,788 6,844,000 725,788

< 마케팅전략팀 > 7,569,788 6,844,000 725,788

  ○순세계잉여금 7,569,788 6,844,000 725,788

2,351,177,201원

691,994,551원

7,774,700원

1,388,052,000원

510,064,950원

3,030,629,378원

7,569,788,471원
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